ПРОЕКТ
СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ____2022 №___
с. Яганово

О внесении изменений в решение Совета
Ягановского сельского поселения от 12.10.2022 № 6
«О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Ягановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягановского сельского поселения от 12.10.2022 № 6 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» изменения, следующего содержания:
В пункте 2 цифры «44 600,0» заменить цифрами «46 384,0».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в           информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ягановского сельского
поселения                                                                                     Е.С.Штанова

1